РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            Администрация

        сельского поселения

                 Муханово

     муниципального района

        Кинель-Черкасский

        Самарской области

        РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от 25.12.2020 № 75
                    с. Муханово

«Об организации рабочего времени
26 декабря 2020 года»

        Рассмотрев п. 3 постановления Губернатора Самарской области от 23.12.2020 № 377 «Об объявлении 31 декабря 2020 года выходным днем в Самарской области», в целях эффективной организации рабочего времени:

1. Привлечь к работе в выходной день, 26 декабря 2020 года, лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы, работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в Администрации сельского поселения Муханово с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2020 года с соблюдением требований, установленных трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Рекомендовать руководителю МБУ и КДЦ сельского поселения Муханово организовать рабочее время аналогично пункту 1 настоящего распоряжения.

3. Признать утратившим силу распоряжение Главы сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.12.2020 года № 74 «Об организации рабочего времени 31 декабря 2020 года»
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
Глава сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                        В.А. Золотийчук